
 
ZARZĄDZENIE  

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R-0121-12/2008 
z dnia 1 kwietnia 2008 roku 

 
w sprawie  

zmiany w załączniku nr 5b do Regulaminu organizacyjnego 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

oraz 
określenia składu osobowego i powołania kierownika 

Katedry Ekonomii Gospodarstwa Domowego 
 
 
 

Na podstawie art.66 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U nr 164 poz.1365, z późn.zm.), §31 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
oraz §1 ust.3-4 Uchwały Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr 15/2008 z dnia 
27 marca 2008r. w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Finansów, zarządza się, 
co następuje: 
 
 

§ 1 

W związku z podjęciem przez Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie uchwały 
nr 15/2008 z dnia 27 marca 2008r. w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Finansów, 
odpowiedniej zmianie ulega załącznik nr 5b do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie. 
 

§ 2 

Ustalam następujący skład osobowy Katedry Ekonomii Gospodarstwa Domowego: 
 

 
Profesor zwyczajny: prof. dr hab. Bogumiła Szopa – Kierownik Katedry 

 Profesor zwyczajny:    prof. dr hab. Czesław Bywalec 
 

Adiunkci:   dr Joanna Niżnik 
dr Katarzyna Mikołajczyk 

     

Starszy wykładowca:  dr Stanisław Cieśla 
 

Asystent:   mgr Maciej Cycoń 
 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                    
                  REKTOR 
 
 

         Prof. dr hab. Ryszard Borowiecki 
 


